
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Воздвиженская средняя общеобразовательная школа №1»  

Уссурийского городского округа имени В.И. Суровикина 

 

 

ПРИКАЗ 

11.09.2023          № 71 

 

 
Об утверждении состава оргкоми-
тета, жюри и ассистентов школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников, проводимой в 
2023/2024 учебном году 
 

 

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики 

№ 174/1-а от 16.09.2022 «Об утверждении организационно-технологической модели 

проведения школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников, проводимой в 2023/2024 учебном году 

2. Жюри школьного этапа: 

2.1. Оценить закодированные (обезличенные) олимпиадные работы участни-

ков олимпиады в соответствии с утвержденными критериями и методиками оцени-

вания выполненных олимпиадных заданий; 

2.2. Провести с участниками олимпиады анализ олимпиадных заданий и их 

решений; 

2.3. Осуществить очно по запросу участника олимпиады показ выполненных 

им олимпиадных заданий; 

2.4. Представить результаты олимпиады ее участникам; 

2.5. Рассматривать очно апелляции участников олимпиады; 

2.6. Определить победителей и призеров олимпиады на основании рейтинга 

по каждому общеобразовательному предмету. 

2.7. Представить организатору олимпиады результаты олимпиады (прото-

колы) для их утверждения; 

2.8. Составить и предоставить организатору школьного этапа олимпиады 

аналитический отчет о результатах выполнения олимпиадных заданий в течение 

трех дней по окончании олимпиады. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор          И.В. Гаджиева 

 
          

 

                                    



 2 

                                          

                                                                                    УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ ВСОШ №1 

________________И.В.Гаджиева 

 
 

СОСТАВ оргкомитета школьного этапа ВсОШ: 

 

Юрчикова Елена Валерьевна, Васильева А.А., Ищенко А.А., Семенова Е.А. 
 
 
СОСТАВ жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, проводи-
мой в 2023/2024 учебном году 

 

Английский язык Павлова Н. А 

Иванова А.А. 

Микаелян М.Г. 

Шишова Н.В. 

Сулекова А.М 

Русский язык Мясникова Е.А. 

Жучкова Е.П. 

Гуляева Т.П. 

Ищенко М.М. 

Сулекова А.М 

Право Матвеева И.В. 

Голубьева Л.И. 

Азёма М.Н. 

Физическая культура Шалякина Я.В. 

Борисов С.В. 

Винокурова Г.Ф. 

Салмина Т.В. 

Химия Засмолина Д.П. 

Талебина О.В. 

Дмитроченко А.В. 

Игнатова Т.С. 

Технология Руднева Т.Ю. 

Ищенко А.А. 

Рахманкулова Е.М 

Борисов С.В. 

Астрономия Ищенко А.А. 

Киселёва Н.А. 

Брыкина И.В. 

Васильева А.А. 

Горбунова О.В. 

География Хребтищев Г.Г. 

Матвеева И.В. 

Рахманкулова Е.М. 

История Голубьева Л.И. 

Азёма М.Н. 

Жучкова Е.П. 

Литература Жучкова Е.П. 



 3 

Гуляева Т.П. 

Ищенко М.М. 

Математика Киселёва Н.А. 

Брыкина И.В. 

Васильева А.А. 

Горбунова О.В. 

ОБЖ Борисов С.В. 

Шалякина Я.В. 

Борисов С.В. 

Обществознание Матвеева И.В. 

Голубьева Л.И. 

Азёма М.Н. 

Информатика и ИКТ Брыкина И.В. 

Васильева А.А. 

Ищенко А.А. 

Биология Лавренова 

Талебина О.В. 

Дмитроченко А.В. 

Игнатова Т.С. 

Засмолина Д.П. 

 

 

Учителя-ассистенты ШЭ ВсОШ: 

 

История: Мысливская Л.В 

Физическая культура: Игнатова Т.С.  

Технология: Дмитроченко А.В. 


		2023-09-14T13:26:04+1000
	Гаджиева Ирина Владимировна




